

Erhvervsstyrelsen

ÅRSRAPPORT 2015

BJNI Invest ApS


Kongevej 205, Tiset

6510 Gram

CVR NR. 32 66 81 35

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på den ordinære generalforsamling afholdt den 23. juni 2016 i Gram.

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent Mads Mørll Madsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | <u>side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>   |             |
| Ledelsespåtegning  | 3           |
| <b>Erklæringer</b>   |             |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4           |
| <b>Ledelsesberetning</b>   |             |
| Ledelsesberetning  | 5           |
| <b>Årsregnskab for tiden 1. januar til 31. december 2015</b>     |             |
| Anvendt regnskabspraksis   | 6-7         |
| Resultatopgørelse for tiden 1. januar til 31. december 2015      | 8           |
| Balance pr. 31. december 2015                                    | 9-10        |
| Noter til årsregnskabet  | 11          |

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter køb, salg og drift af fast ejendom samt køb og net salg af produkter og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets regnskabsår er afsluttet med et underskud på kr. 18.771,- hvilket ikke anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2016.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2015.



## Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2015 til 31. december 2015

| Note                                   | 2015<br><u>kr.</u>    | 2014<br><u>kr.</u>   |
|--|-----------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               | 32.187                | 48.356               |
| 1 Personaleomkostninger                | -9.216                | -25.057              |
| Af- og nedskrivninger                  | <u>-19.767</u>        | <u>-14.563</u>       |
| <b>Resultat af primær drift</b>        | <b><u>3.204</u></b>   | <b><u>8.736</u></b>  |
| Finansielle omkostninger               | <u>-28.152</u>        | <u>-27.366</u>       |
| <b>Resultat før skat</b>               | <b>-24.948</b>        | <b>-18.630</b>       |
| 2 Skat af årets resultat               | <u>6.177</u>          | <u>9.555</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                  | <b><u>-18.771</u></b> | <b><u>-9.075</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |                       |                      |
| Foreslået udbytte                      | 0                     | 0                    |
| Overført til næste år                  | <u>-18.771</u>        | <u>-9.075</u>        |
| Disponeret i alt                       | <u>-18.771</u>        | <u>-9.075</u>        |



## Balance pr. 31. december 2015

### Aktiver

| Note  | 2015<br><u>kr.</u> | 2014<br><u>kr.</u> |
|---|--------------------|--------------------|
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           |                    |                    |
| Goodwill                                    | <u>91.500</u>      | <u>233.837</u>     |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>     | <u>91.500</u>      | <u>233.837</u>     |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |                    | <b>0</b>           |
| Grunde og bygninger                         | 566.371            | 582.371            |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | <u>1.946.100</u>   | <u>4.930</u>       |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       | <u>2.512.471</u>   | <u>587.301</u>     |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <u>2.603.971</u>   | <u>821.138</u>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                    |                    |
| <b>Varebeholdninger</b>                     | <u>0</u>           | <u>51.750</u>      |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |                    |                    |
| Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser  | 71.650             | 290.457            |
| Andre tilgodehavender                       | 8.000              | 0                  |
| Skatteaktiv                                 | 0                  | 2.500              |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder | <u>436.457</u>     | <u>0</u>           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                | <u>516.107</u>     | <u>292.957</u>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 | <u>280</u>         | <u>69.074</u>      |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <u>516.387</u>     | <u>413.781</u>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <u>3.120.358</u>   | <u>1.234.919</u>   |

## Passiver

| Note  | 2015<br><u>kr.</u>      | 2014<br><u>kr.</u>      |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>3 Egenkapital</b>                              |                         |                         |
| Anpartskapital                                    | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                                 | <u>24.360</u>           | <u>43.131</u>           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>149.360</u></b>   | <b><u>168.131</u></b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                         |                         |
| Hensættelser til udskudt skat                     | <u>114.100</u>          | <u>0</u>                |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     | <b><u>114.100</u></b>   | <b><u>0</u></b>         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>            |                         |                         |
| 4 Anden langfristet gæld                          | <u>943.985</u>          | <u>331.807</u>          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>      | <b><u>943.985</u></b>   | <b><u>331.807</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                         |                         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>            |                         |                         |
| 4 Kortfristet del af langfristet gæld             | 1.163.720               | 11.500                  |
| Kreditorer  | 10.421                  | 69.518                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 273.298                 | 412.958                 |
| Anden gæld  | <u>465.474</u>          | <u>241.005</u>          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>      | <b><u>1.912.913</u></b> | <b><u>734.981</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>3.120.358</u></b> | <b><u>1.234.919</u></b> |
| 5 <b>Pantsætninger, sikkerhedsstillelser m.v.</b> |                         |                         |
| 6 <b>Eventualforpligtelser</b>                    |                         |                         |

## Noter til årsregnskabet

| Note   | 2015<br><u>Kr.</u>      | 2014<br><u>Kr.</u>      |                         |                        |
|--|-------------------------|-------------------------|-------------------------|------------------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>   |                         |                         |                         |                        |
| Lønninger  | 5.500                   | 24.937                  |                         |                        |
| Personaleudgifter  | <u>3.716</u>            | <u>120</u>              |                         |                        |
| <b>I alt</b>   | <b><u>9.216</u></b>     | <b><u>25.057</u></b>    |                         |                        |
| <b>2 Skat af årets Resultat</b>  |                         |                         |                         |                        |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst   | -113.027                | 0                       |                         |                        |
| Regulering skat tidligere år   | -9.750                  | 0                       |                         |                        |
| Regulering af udskudt skat   | <u>116.600</u>          | <u>-9.555</u>           |                         |                        |
| <b>I alt</b>   | <b><u>-6.177</u></b>    | <b><u>-9.555</u></b>    |                         |                        |
| <b>3 Egenkapital</b>   |                         |                         |                         |                        |
|  | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat    | I alt                   |                        |
| Saldo primo  | 125.000                 | 43.131                  | 168.131                 |                        |
| Overført fra resultatdisponering   | <u>0</u>                | <u>-18.771</u>          | <u>-18.771</u>          |                        |
|  | <b><u>125.000</u></b>   | <b><u>24.360</u></b>    | <b><u>149.360</u></b>   |                        |
| Anpartskapitalen har ikke været ændret i de sidste 5 år  |                         |                         |                         |                        |
| <b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>   |                         |                         |                         |                        |
|  | Gæld primo              | Gæld<br>ultimo          | Afdrag<br>næste år      | Restgæld<br>efter 5 år |
| Pantebrev  | <u>343.307</u>          | <u>2.107.705</u>        | <u>1.163.720</u>        | <u>265.905</u>         |
|  | <b><u>343.307</u></b>   | <b><u>2.107.705</u></b> | <b><u>1.163.720</u></b> | <b><u>265.905</u></b>  |
| <b>5 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser m.v.</b>  |                         |                         |                         |                        |
| Til sikkerhed for gæld til pantebrevsejer, tkr. 425, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 566,-.   |                         |                         |                         |                        |
| <b>6 Eventualforpligtigelser</b>   |                         |                         |                         |                        |
| Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for Bjarke Nicolaisen A/S ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. |                         |                         |                         |                        |